REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PEBMISO DE EDIFICACION

107

Fecha de Aprobacidn =

03 DE SEPT. DE 2004

©Camplementania a:

PON 41/90

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE,
OTORGA PERMISO DE AMPLIACION PARA EDIFICAR ...66,80 ..... M2 DE SUPERFICIE,
DESTINADOS A: ..VIVIENDA UNIFAMILIAR DE DOS PISOS..

(RESTENGIAL, EQUIPAVNENTO, ACTIVIDADES FROCLICTIVAS, HNFRAESTRUGCTLRA)

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURADE ...85.... mts.

(PUELICC O FRIVALDS)

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO ..ceane
CALLE DOS.., N° 720.., MANZANA .. ... y LOTE...con , LOCALIDAD,

SECTOR........... BALNEARIO CONCON VIEJO............ ,

SECTOR ...URBANO..... , ROL DE AVALUO N° . .3262-11.....
CORRESE’&[LISITENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. -5.1.6. N° ...184/04.... DE FECHA
.23.0804...., QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL
ARQUITECTO ..FELIPE MURILLO RAMIREZ....., EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE
MARIO SOTO REBOLLEDO; RU.T. N° 8954669-9 Y QUE CUENTA CON INFORME
FAVORABLE N”....... s BE FECHA: s , DE REVISOR INDEPENDIENTE ......

CATEGORIA ... . REGISTRO N° ROL. .50

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS
CONDICIONES URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE
INFORMACIONES PREVIAS C.I1.P. N7 ...054.._.... DE FECHA...16.0304.......

o DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE
PROYECTO:

D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. 075/01 MINVU ; D.S. 329/80 MINVU.

DIRECTOR D ' URBANIZACIONES

(FIRNMA Y TIMERE)

1/2 pag



REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON

DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y /O ANTECEDENTES:

1. PROFESIONALES QUE INTERVIENEN EN LA OBRA:

- PROYECTISTA
- SUPERVISOR

2. SUPERFICIES DEL PROYECTO

PON N° 41/90 115,60 M2
AMPLIACION 2D0 PISO 66,80 M2
|
| SUPERFICIE TOTAL 182,40 M2

FELIPE MURILLO R.; ARQTO.; R.U.T. N°7.385.157-2.
FELIPE MURILLO R.; ARQTO.; R.U.T. N°7.385.157-2.

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION

PAGO DE DERECHOS:

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 037243

3 $ 7.189.751
- PRESUPUESTO EDLIFICACION
- MONTO DE DERECHOS MUNICIFALES $ 107.846
$
DESCUENTO DE MONTQC CONSIGNADO EN ANTERFRCOYECTO
)
CESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE $
REVISOR INCEPENDIENTE A
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR $ 107.846

/MW

JLZ/MNRBCIp.
[Mtereszdo
Archivo correiativo

-  Expedients
S

- LNL.E.

(PON107-04)

ag



